



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



MINISTERO
DELL'INTERNO



COMUNE
DI PADOVA

PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 5 COMPONENTE 2
INVESTIMENTO/SUBINVESTIMENTO 2.1 "RIGENERAZIONE URBANA"

SCUOLA PRIMARIA
LOMBARDO RADICE VIA CIAMICIAN
COSTRUZIONE NUOVA AULA POLIVALENTE
CUP H91B21001630001

PROGETTO ESECUTIVO
IMPORTO COMPLESSIVO: € 550.000,00



| | | |
|--|---|------------------------|
| CODICE OPERA LLPP EDP 2021/090 | | DATA |
| DESCRIZIONE ELABORATO Analisi prezzi | | NUMERO TAP.0 |
| IL PROGETTISTA Per. Ind. Frison Marco | IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO Geom. Renato Gallo | IL CAPO SETTORE |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.004.005.014.A Giunto a Y per la distribuzioni in sistemi VRV - VRF -
taglia 1509

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | MXJ-YA1509M - TDM PLUS - Giunto a Y < 15,0 kW | 1,000 | n | | 77,46 | 77,46 | 77,46 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 87,46 |
| | costo materiale | | | | | 87,46 | 87,46 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 3,50 | 90,96 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 1,75 | 92,71 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 30,39 | 9,12 | 101,82 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 28,31 | 8,49 | 110,32 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 2,21 | 112,52 |
| | | | | | | 112,52 | 112,52 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 16,88 | 129,40 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 12,94 | 142,34 |
| | | | | | cadauno | 142,34 € | 142,34 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.004.005.014.B Giunto a Y per la distribuzioni in sistemi VRV - VRF -
taglia 2512

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | MXJ-YA2512MCoppia di giunti 2 tubi DVM | 1,000 | n | | 121,64 | 121,64 | 121,64 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 131,64 |
| | costo materiale | | | | | 131,64 | 131,64 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 5,27 | 136,91 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 2,63 | 139,54 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 30,39 | 9,12 | 148,66 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 28,31 | 8,49 | 157,15 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 3,14 | 160,29 |
| | | | | | | 160,29 | 160,29 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 24,04 | 184,34 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 18,43 | 202,77 |
| | | | | | cadauno | 202,77 € | 202,77 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.004.005.020.A Cassetta a 360° - AM071KN4DEH/EU + PC4NUNMAN

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|---|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-------------------|----------------------|
| | AM071KN4DEH/EU CASSETTA 360 DVM - INTERNE 8 KW | 1,000 | n | | 1 190,53 | 1 190,53 | 1 190,53 |
| | PC4NUNMANPannello Cassetta 360° Circolare | 1,000 | n | | 156,06 | 156,06 | 1 346,59 |
| | mensole di fissaggio cassetta | 1,000 | n | | 25,00 | 25,00 | 1 371,59 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 1 381,59 |
| | costo materiale | | | | | 1 381,59 | 1 381,59 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 55,26 | 1 436,85 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 27,63 | 1 464,49 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 30,39 | 30,39 | 1 494,88 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 28,31 | 28,31 | 1 523,19 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 30,46 | 1 553,65 |
| | | | | | | 1 553,65 | 1 553,65 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 233,05 | 1 786,70 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 178,67 | 1 965,37 |
| | | | | | cadauno | 1 965,37 € | 1 965,37 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.004.005.022.0 Comando a filo per sistemi Vrf

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|-----------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | MWR-WG00KNComando NEW STANDARD (EN IT) | 1,000 | n | | 129,67 | 129,67 | 129,67 |
| costo materiale | | | | | | 129,67 | 129,67 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 5,19 | 134,86 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 2,59 | 137,45 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | | h | | 30,39 | 0,00 | 137,45 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,200 | h | | 28,31 | 5,66 | 143,11 |
| | | | | | | 143,11 | 143,11 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 21,47 | 164,58 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 16,46 | 181,04 |
| | | | | | cadauno | 181,04 € | 181,04 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.004.005.023.0 **Attività preventiva di supporto e per avviamento unità VRF**

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percentuale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|-----------------|--|----------|--------------|-------------|-----------------|-----------------|-------------------|
| | Attività preventiva di supporto e per avviamento unità VRF | 1,000 | n | | 550,00 | 550,00 | 550,00 |
| | Carica refrigerante R410A aggiuntiva | 1,000 | n | | 3,60 | 36,00 | 586,00 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 25,00 | 25,00 | 611,00 |
| costo materiale | | | | | | 611,00 | 611,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 24,44 | 635,44 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 12,22 | 647,66 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 30,39 | 30,39 | 678,05 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 28,31 | 28,31 | 706,36 |
| | | | | | | 706,36 | 706,36 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 105,95 | 812,31 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 81,23 | 893,55 |
| | | | | | cadauno | 893,55 € | 893,55 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

**NP.007.001.011.A Tubazione in rame pulito per circolazione freon . Diam
6,4 mm**

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|--------|----------------------|
| | Tubazione in rame nudo ricotto 6,4 mm | 1,000 | m | | 4,90 | 4,90 | 4,90 |
| | Isolamento per condizionamento spessore 13 mm | 1,000 | m | | 0,70 | 0,70 | 5,60 |
| | costo materiale | | | | | 5,60 | 5,60 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 0,22 | 5,82 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,11 | 5,94 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 30,39 | 0,91 | 6,85 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 28,31 | 0,85 | 7,70 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 0,15 | 7,85 |
| | | | | | | 7,85 | 7,85 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 1,18 | 9,03 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 0,90 | 9,93 |
| | | | | | mt | 9,93 € | 9,93 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

**NP.007.001.011.C Tubazione in rame pulito per circolazione freon . Diam
9,5 mm**

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------|----------------------|
| | Tubazione in rame nudo ricotto 9,5 mm | 1,000 | m | | 5,34 | 5,34 | 5,34 |
| | Isolamento per condizionamento spessore 13 mm | 1,000 | m | | 0,80 | 0,80 | 6,14 |
| | costo materiale | | | | | 6,14 | 6,14 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 0,25 | 6,39 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,12 | 6,51 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 30,39 | 0,91 | 7,42 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 28,31 | 0,85 | 8,27 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 0,17 | 8,43 |
| | | | | | | 8,43 | 8,43 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 1,27 | 9,70 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 0,97 | 10,67 |
| | | | | | mt | 10,67 € | 10,67 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

**NP.007.001.011.C Tubazione in rame pulito per circolazione freon . Diam
12,7 mm**

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|---------|----------------------|
| | Tubazione in rame nudo ricotto 12,7 mm | 1,000 | m | | 6,08 | 6,08 | 6,08 |
| | Isolamento per condizionamento spessore 13 mm | 1,000 | m | | 0,90 | 0,90 | 6,98 |
| | costo materiale | | | | | 6,98 | 6,98 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 0,28 | 7,26 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,14 | 7,40 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 30,39 | 0,91 | 8,31 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 28,31 | 0,85 | 9,16 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 0,18 | 9,34 |
| | | | | | | 9,34 | 9,34 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 1,40 | 10,74 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 1,07 | 11,82 |
| | | | | | mt | 11,82 € | 11,82 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.007.001.011.D Tubazione in rame pulito per circolazione freon . Diam
15,9 mm

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|---------|----------------------|
| | Tubazione in rame nudo ricotto 15,9 mm | 1,000 | m | | 8,61 | 8,61 | 8,61 |
| | Isolamento per condizionamento spessore 13 mm | 1,000 | m | | 1,00 | 1,00 | 9,61 |
| | costo materiale | | | | | 9,61 | 9,61 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 0,38 | 9,99 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,19 | 10,19 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 30,39 | 0,91 | 11,10 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 28,31 | 0,85 | 11,95 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 0,24 | 12,19 |
| | | | | | | 12,19 | 12,19 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 1,83 | 14,01 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 1,40 | 15,42 |
| | | | | | mt | 15,42 € | 15,42 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

**NP.007.001.011.E Tubazione in rame pulito per circolazione freon . Diam
19,05 mm**

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------|----------------------|
| | Tubazione in rame nudo ricotto 19,05 mm | 1,000 | m | | 12,91 | 12,91 | 12,91 |
| | Isolamento per condizionamento spessore 13 mm | 1,000 | m | | 1,30 | 1,30 | 14,21 |
| | costo materiale | | | | | 14,21 | 14,21 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 0,57 | 14,78 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,28 | 15,06 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 30,39 | 0,91 | 15,97 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,030 | h | | 28,31 | 0,85 | 16,82 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 0,34 | 17,16 |
| | | | | | | 17,16 | 17,16 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 2,57 | 19,73 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 1,97 | 21,71 |
| | | | | | mt | 21,71 € | 21,71 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.010.002.016.A Termoconvettore elettrico 1600 Watt

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | Termoconvettore elettrico da 160 Watt | 1,000 | n | | 315,00 | 315,00 | 315,00 |
| | menzolame di fissaggio cassetta | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 325,00 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 5,00 | 5,00 | 330,00 |
| | costo materiale | | | | | 330,00 | 330,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 13,20 | 343,20 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 6,60 | 349,80 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 30,39 | 30,39 | 380,19 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,000 | h | | 28,31 | 0,00 | 380,19 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 7,60 | 387,79 |
| | | | | | | 387,79 | 387,79 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 58,17 | 445,96 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 44,60 | 490,56 |
| | | | | | cadauno | 490,56 € | 490,56 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.014.003.001.0 Allacciamento contatore acquedotto

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | Accessori per allacciamento contatore acquedotto | 1,000 | n | | 35,00 | 35,00 | 35,00 |
| | accessori vari e fissaggi | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 45,00 |
| | costo materiale | | | | | 45,00 | 45,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 1,80 | 46,80 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,90 | 47,70 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 30,39 | 30,39 | 78,09 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,000 | h | | 28,31 | 0,00 | 78,09 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 1,56 | 79,65 |
| | | | | | | 79,65 | 79,65 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 11,95 | 91,60 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 9,16 | 100,76 |
| | | | | | cadauno | 100,76 € | 100,76 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.006.002.010.C Elettropompa ricircolo sanitario

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | elettropompa 200 l/h - 3,0 Mca | 1,000 | n | | 199,00 | 199,00 | 199,00 |
| | Bocchettoni 3/4" | 2,000 | n | | 3,00 | 6,00 | 205,00 |
| | accessori vari e fissaggi | 1,000 | n | | 5,00 | 5,00 | 210,00 |
| | costo materiale | | | | | 210,00 | 210,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 8,40 | 218,40 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 4,20 | 222,60 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,500 | h | | 30,39 | 15,20 | 237,80 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | | h | | 28,31 | 0,00 | 237,80 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 4,76 | 242,55 |
| | | | | | | 242,55 | 242,55 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 36,38 | 278,93 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 27,89 | 306,83 |
| | | | | | cadauno | 306,83 € | 306,83 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.014.002.012.A Dosatore di polifosfati da 3/4"

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------|
| | dosatore di polifosfati da 3/4" | 1,000 | n | | 175,00 | 175,00 | 175,00 |
| | bocchettoni di allaccio | 2,000 | n | | 2,00 | 4,00 | 179,00 |
| | ricarica filmante | 1,000 | n | | 8,00 | 8,00 | 187,00 |
| | accessori vari e fissaggi | 1,000 | n | | 3,00 | 3,00 | 190,00 |
| | costo materiale | | | | | 190,00 | 190,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 7,60 | 197,60 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 3,80 | 201,40 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 30,39 | 9,12 | 210,52 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | | h | | 28,31 | 0,00 | 210,52 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 4,21 | 214,73 |
| | | | | | | 214,73 | 214,73 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 32,21 | 246,94 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 24,69 | 271,63 |
| | | | | | cadauno | 271,63 € | 271,63 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.015.001.013.E Tubazione a tre strati per scarico insonorizzato Ø110

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|---------|----------------------|
| | Tubazione di scarico a tre strati del tipo insonorizzante Ø110 | 1,000 | m | | 12,00 | 12,00 | 12,00 |
| | guaina acustica disaccoppiante | 1,000 | m | | 7,00 | 7,00 | 19,00 |
| | accessori vari e fissaggi | 1,000 | n | | 1,00 | 1,00 | 20,00 |
| | costo materiale | | | | | 20,00 | 20,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 0,80 | 20,80 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 0,40 | 21,20 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,150 | h | | 30,39 | 4,56 | 25,76 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,150 | h | | 28,31 | 4,25 | 30,01 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 0,60 | 30,61 |
| | | | | | | 30,61 | 30,61 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 4,59 | 35,20 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 3,52 | 38,72 |
| | | | | | mt | 38,72 € | 38,72 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.700.001.09.1 Valvola di ventilazione Ø110

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------|----------------------|
| | Valvola di ventilazione tipo Bampi studor Ø110 | 1,000 | n | | 61,00 | 61,00 | 61,00 |
| | accessori vari e fissaggi | 1,000 | n | | 1,00 | 1,00 | 62,00 |
| | costo materiale | | | | | 62,00 | 62,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 2,48 | 64,48 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 1,24 | 65,72 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,200 | h | | 30,39 | 6,08 | 71,80 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | | h | | 28,31 | 0,00 | 71,80 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 1,44 | 73,23 |
| | | | | | | 73,23 | 73,23 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 10,99 | 84,22 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 8,42 | 92,64 |
| | | | | | cadauno | 92,64 € | 92,64 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.012.005.018.2 Recuperatore di calore da 2000 mc/h

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-------------------|----------------------|
| | UNITÀ DI VENTILAZIONE ORIZZONTALE UVN8A-2300S | 1,000 | n | | 6 036,30 | 6 036,30 | 6 036,30 |
| | KIT BY-PASS AUTOMATICO PER UVN8A | 1,000 | n | | 267,40 | 267,40 | 6 303,71 |
| | COMMUTATORE A 3 VELOCITÀ PER UVN8A | 1,000 | n | | 52,98 | 52,98 | 6 356,68 |
| | mensole di fissaggio | 1,000 | n | | 35,00 | 35,00 | 6 391,68 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 6 401,68 |
| | costo materiale | | | | | 6 401,68 | 6 401,68 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 256,07 | 6 657,75 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 128,03 | 6 785,78 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 4,000 | h | | 30,39 | 121,56 | 6 907,34 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 3,000 | h | | 28,31 | 84,93 | 6 992,27 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 139,85 | 7 132,12 |
| | | | | | | 7 132,12 | 7 132,12 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 1 069,82 | 8 201,94 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 820,19 | 9 022,13 |
| | | | | | cadauno | 9 022,13 € | 9 022,13 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.011.005.010.A Silenziatore 60x40 - L90

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|----------|----------------------|
| | Silenziatore a setti dim. 60x40 - L.90 | 1,000 | n | | 550,00 | 550,00 | 550,00 |
| | mensole di fissaggio | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 560,00 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 3,00 | 3,00 | 563,00 |
| | costo materiale | | | | | 563,00 | 563,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 22,52 | 585,52 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 11,26 | 596,78 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,500 | h | | 30,39 | 15,20 | 611,98 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,200 | h | | 28,31 | 5,66 | 617,64 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 12,35 | 629,99 |
| | | | | | | 629,99 | 629,99 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 94,50 | 724,49 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 72,45 | 796,94 |
| | | | | | cadauno | 796,94 € | 796,94 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.1000.1000.1 Box isolato di protezione

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|-------------------|----------------------|
| | Box di copertura esterno per pompa di calore con porta apribile | 1,000 | n | | 1 700,00 | 1 700,00 | 1 700,00 |
| | mensole di fissaggio | 1,000 | n | | 15,00 | 15,00 | 1 715,00 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | n | | 10,00 | 10,00 | 1 725,00 |
| | costo materiale | | | | | 1 725,00 | 1 725,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 69,00 | 1 794,00 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 34,50 | 1 828,50 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 30,39 | 30,39 | 1 858,89 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 1,000 | h | | 28,31 | 28,31 | 1 887,20 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 37,74 | 1 924,94 |
| | | | | | | 1 924,94 | 1 924,94 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 288,74 | 2 213,69 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 221,37 | 2 435,05 |
| | | | | | cadauno | 2 435,05 € | 2 435,05 € |

| | |
|----------------|--|
| ANALISI PREZZI | SECONDO PREZZIARIO REGIONALE VENETO 2022 |
|----------------|--|

NP.1000.1000.2 Mascheramento carter

| Codice | DESCRIZIONE | Quantità | Unità Misura | Percent uale | Prezzo Unitario | Prezzo | Somma Progressiva |
|------------|--|----------|-----------------|-----------------|--------------------|----------------|----------------------|
| | Carter metallico di mascheramento impianti con finitura corten | 1,000 | m | | 45,00 | 45,00 | 45,00 |
| | mensole di fissaggio | 1,000 | m | | 5,00 | 5,00 | 50,00 |
| | accessori vari e minuteria | 1,000 | m | | 5,00 | 5,00 | 55,00 |
| | costo materiale | | | | | 55,00 | 55,00 |
| D.50.01.01 | trasporto (4%) | | | 4,00% | | 2,20 | 57,20 |
| D.50.02.01 | nolo (2%) | | | 2,00% | | 1,10 | 58,30 |
| A.02.02.a | Operaio specializzato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 30,39 | 9,12 | 67,42 |
| A.02.03.a | Operaio qualificato >>> da 0 a 1000 m s.l.m. | 0,300 | h | | 28,31 | 8,49 | 75,91 |
| D.50.03.01 | Assistenze murarie | | | 2,00% | | 1,52 | 77,43 |
| | | | | | | 77,43 | 77,43 |
| | spese generali 15,0% | | | 15,00% | | 11,61 | 89,04 |
| | utili d'impresa 11,5% | | | 11,50% | | 8,90 | 97,95 |
| | | | | | mt | 97,95 € | 97,95 € |